



Ref: Pregão Eletrônico nº 506/2017 - SE  
Processo nº 12134/2017

---

Informa-se as seguintes alterações realizadas no edital do Pregão Eletrônico nº 506/2017 - SE:

**item 7.10:**

**Onde se lê:** “As despesas da aquisição do objeto em questão correrá à conta da dotação orçamentária: UG – 131100, classificação funcional nº **12.365.0001.2015.0000**, fonte de recursos: **215.000.053**, saldo disponível na dotação.”

**Leia-se:** “As despesas da aquisição do objeto em questão correrá à conta da dotação orçamentária: UG – 131100, classificação funcional nº **12.361.0001.2541.0000**, fonte de recursos: **222.020.000**, saldo disponível na dotação.”

Anexo I : Termo de Referência

item 7:

**Onde se lê:** “....estrutura confeccionada em metalon duplo 50mm x 30mm, pintada de preto.....”

**Leia-se:** “....estrutura confeccionada em metalon duplo 50mm x 30mm, **com 4 pés**, pintada de preto.....”.

item 8:

**Onde se lê:** “.....revestido em fórmica de cor branca, **com acabamento em seladora e verniz**, cantos arredondados. Estrutura confeccionada em metalon duplo 50mm x 30mm, pintada de preto....”

**Leia-se:** “.....revestido em fórmica de cor branca, cantos arredondados. Estrutura confeccionada em metalon duplo 50mm x 30mm, **com 4 pés**, pintada de preto....”

A partir da presente data esta errata passa a fazer parte integrante do edital da licitação, que tem a sua data de abertura adiada **para o dia 13/03/2018 às 09:00 h** a se realizar no endereço eletrônico [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br), horário de Brasília - DF. O edital com as alterações estará disponível na CPL ou no endereço eletrônico: <http://cpl.pjf.mg.gov.br>.

Em 27 de fevereiro de 2018.

**Pregoeiro**  
**Comissão Permanente de Licitação**